様式第２号

砂川市人材育成システム導入業務受託候補事業者選定
プロポーザル参加申込書

令和　　年　　月　　日
砂川市長　飯澤　明彦　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

砂川市人材育成システム導入業務公募型プロポーザル実施要領における参加資格を満たしていることを誓約し、標記のプロポーザルに参加することを表明します。

[bookmark: _GoBack]【添付書類】
□　会社概要（様式第３号）
□　導入実績調書（様式第４号）
□　国税及び地方税の納税証明書（写し可）（国税、都道府県税、本社所在地の市町村税等（課税されているものすべて））
□　登記事項証明書（法人の場合）（原本）
□　プライバシーマーク登録証（写し）又はＩＳＭＳ認証登録証（写し）
□　ISMAP（登録通知書写しなど）又はISO/IEC27017認証登録証（写し）

（担当者連絡先）
氏名
所属部署
電話番号
ＦＡＸ
E-mail